UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A
Số: 441/QĐ-MNTHA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Hưng, ngày 08 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thi GVG, NVND giỏi cấp trường cho các cá nhân

Năm học 2025 - 2026
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND Thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn Thành phố Hà Nội;
Thực hiện Kế hoạch số 288/KH-MNTHA ngày 03/9/2025 kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của trường MN Tam Hưng A; Quyết định số 307/QĐ-MNTHA ngày 08/9/2025 của trường MN Tam Hưng A về việc thành lập Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi, nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường năm học 2025 - 2026; Kế hoạch số 308/KH-MNTHA ngày 08/9/2025 về việc tổ chức thi GVG, NVND giỏi cấp trường năm học 2025 - 2026.
Căn cứ vào kết quả chấm thi GVG, NVND giỏi cấp trường của Hội đồng chấm thi GVG, NVND giỏi cấp trường năm học 2025 - 2026; các biên bản họp của Hội đồng chấm thi GVG, NVG về việc xét công nhận kết quả chấm thi GVG, NVG cấp trường năm học 2025 - 2026;
Xét đề nghị của Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi, nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường năm học 2025 - 2026,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả thi GVG, NVND giỏi cấp trường đối với các đồng chí GV,NV đã tham gia thi và đạt kết quả cao trong hội thi GVG,NVND giỏi cấp trường năm học 2025 - 2026. Đồng thời để làm căn cứ đề xuất, xét tặng danh hiệu thi đua của trường MN Tam Hưng A năm học 2025 - 2026 gồm các đồng chí sau đây:
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3: Bộ phận kế toán, các Tổ chuyên môn, các cá nhân phụ trách về công tác Thi đua khen thưởng của trường mầm non Tam Hưng A và các đồng chí đã đạt giải cao trong Hội thi GVG,NVND giỏi của trường có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu VT./.

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH

 Giáo viên, nhân viên nuôi dưỡng đạt giải cao trong Hội thi giáo viên giỏi,

Nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường năm học 2025 - 2026.
 (Kèm theo Quyết định số 441/QĐ-MNTHA, ngày 08/12/2025                                                 của Trường mầm non Tam Hưng A)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tổng điểm
	Xếp loại
	Đạt giải

	1
	Ngô Thị Hạnh
	Giáo viên lớp C3
	19
	Giỏi
	Nhất

	2
	Nguyễn T Thanh Dung
	Giáo viên lớp A1
	18,6
	Giỏi
	Nhất

	3
	Nguyễn Thị Liên
	Giáo viên lớp B3
	18,6
	Giỏi
	Nhất

	4
	Đỗ Thị Hồng Vân
	Giáo viên lớp B4
	18,5
	Giỏi
	Nhì

	5
	Tào Thị Hiền
	Giáo viên lớp A4
	18,3
	Giỏi
	Nhì

	6
	Nguyễn Thị Nga (1993)
	Giáo viên lớp A2
	18,3
	Giỏi
	Nhì

	7
	Trịnh Thị Nhàn
	Giáo viên lớp C3
	18,2
	Giỏi
	Nhì

	8
	Nguyễn Thị Văn
	Giáo viên lớp A1
	18
	Giỏi
	Nhì

	9
	Tào Thị Hoa
	Giáo viên lớp B4
	18
	Giỏi
	Nhì

	10
	Nguyễn Thị Đăng
	Giáo viên lớp B4
	18
	Giỏi
	Nhì

	11
	Bùi Thị Hiền (1992)
	Giáo viên lớp D4
	17,8
	Khá
	Ba

	12
	Lã Thị La
	Giáo viên lớp D1
	17,8
	Khá
	Ba

	13
	Phùng Thị Thanh
	Giáo viên lớp B3
	17,8
	Khá
	Ba

	14
	Nguyễn Thị Thu Chang
	Giáo viên lớp D1
	17,6
	Khá
	Ba

	15
	Đào Thị Tâm
	Giáo viên lớp D1
	17,6
	Khá
	Ba

	16
	Lê Thị Yến
	Giáo viên lớp A2
	17,5
	Khá
	Ba

	17
	Nguyễn Thị Tân
	Giáo viên lớp B1
	17,5
	Khá
	Ba

	18
	Nhữ Ngọc Ánh
	Giáo viên lớp B2
	17,5
	Khá
	Ba

	19
	Trần Thị Hà
	Giáo viên lớp A3
	17,3
	Khá
	Ba

	20
	Lê Hồng Thúy
	Giáo viên lớp A3
	17,2
	Khá
	Ba

	21
	Tạ Thị Thùy
	Giáo viên lớp C3
	17,2
	Khá
	Ba

	22
	Vương Thị Miến
	Giáo viên lớp A3
	17,2
	Khá
	Ba

	23
	Nguyễn Thị Lệ
	Giáo viên lớp A2
	17
	Khá
	Ba

	24
	Phạm Thị Hường
	Giáo viên lớp A4
	17
	Khá
	Ba

	25
	Lê Thị Hảo
	Giáo viên lớp C1
	15,6
	ĐYC
	Đạt GVG

	26
	Kiều Thị Thủy
	Giáo viên lớp B2
	15,5
	ĐYC
	Đạt GVG

	27
	Nguyễn Thị Hợp
	Giáo viên lớp A3
	15,2
	ĐYC
	Đạt GVG

	28
	Bùi Thị Hiền 1969
	Giáo viên lớp C1
	15
	ĐYC
	Đạt GVG

	29
	Bùi Thị Ngọc
	Giáo viên lớp D2
	14,3
	ĐYC
	Đạt GVG

	30
	Phạm Thị Hằng
	Giáo viên lớp B1
	14,2
	ĐYC
	Đạt GVG

	31
	Nguyễn Thị Nga 1986
	Giáo viên lớp C2
	14,2
	ĐYC
	Đạt GVG

	32
	Lê Thị Thu Cúc
	Giáo viên lớp D3
	13,5
	ĐYC
	Đạt GVG

	33
	Lê Thị Toan
	Giáo viên lớp D3
	13,5
	ĐYC
	Đạt GVG

	34
	Lê Thị Mỹ
	Giáo viên lớp D3
	13,5
	ĐYC
	Đạt GVG

	35
	Nguyễn Ngọc Hà
	Giáo viên lớp C1
	13,2
	ĐYC
	Đạt GVG

	36
	Nguyễn Thị Thoa
	Giáo viên lớp C2
	13
	ĐYC
	Đạt GVG

	37
	Tào Thị Ngần
	Giáo viên lớp D2
	12,7
	ĐYC
	Đạt GVG

	38
	Lê Thị Kim Uyển
	Giáo viên lớp C1
	12,6
	ĐYC
	Đạt GVG

	39
	Nguyễn Thị Hoa
	Giáo viên lớp D4
	12,2
	ĐYC
	Đạt GVG

	40
	Nguyễn Thị Tuyến
	VN Nuôi dưỡng
	28,5
	Giỏi
	Nhất

	41
	Tào Thị Nga
	NV nuôi dưỡng
	28
	Giỏi
	Nhì

	42
	Nguyễn Thị Ái Liên
	NV nuôi dưỡng
	28
	Giỏi
	Nhì

	43
	Nguyễn Thị Minh Thư
	NV nuôi dưỡng
	27,8
	Khá
	Ba

	44
	Tạ Thị Phượng
	NV nuôi dưỡng
	27
	Khá
	Ba

	45
	Nguyễn T Kim Duyên
	NV nuôi dưỡng
	27
	Khá
	Ba

	46
	Nguyễn Thị Ly
	NV nuôi dưỡng
	24
	ĐYC
	Đạt NVG

	47
	Kiều Thị Yên
	NV nuôi dưỡng
	23,5
	ĐYC
	Đạt NVG

* Tổng số người tham gia dự thi: 47 đ/c

Trong đó: - 39 giáo viên

       - 08 nhân viên nuôi dưỡng
* Kết quả xếp loại: Tổng 47

- Đạt giải nhất: 04 đồng chí (GV: 03; NV: 01)

- Đạt giải nhì: 09 (GV: 07; NV: 02)

- Đạt giải ba: 17 (GV: 14; NV: 03)

- Đạt GVG,NVG: 17 (GV: 15; NV: 02)

	NGƯỜI TỔNG HỢP

Tào Thị Hiền
	HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thủy